Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 020/2015/Pregão Presencial n°016/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: Egregor Comercial Ltda-ME- CNPJ: 12.244.256/0001-23.VALOR: R$ 4.983,30,Francisco Carlos Siqueira-

ME - CNPJ: 17.097.702/0001-38  VALOR: R$ 5.700,00, Franco e Frenhan Equip. e Suprimentos de Informática Ltda-

ME-CNPJ: 22.579.314/0001-23.VALOR: R$237,50, JR Comércio de Artigos de Informática Ltda-Me - CNPJ:

09.103.932/0001-34.VALOR: R$ 1.592,15. Marcilia Azevedo Grossi –CNPJ:20.821.116/0001-07, VALOR: R$ 2.375,00-

Papelaria e Copiadora Copysul Ltda-CNPJ:68.533.967/0001-72.VALOR: r$ 474,00.Pedro cesar Borges Ramos-ME-

CNPJ:10.462.229/0001-00.VALOR: R$ 3.545,00. Sidney Guedes Araujo Junior –CNPJ:22.628.433/0001-29 .VALOR: R$

1.588,03.OBJETO: Aquisição de Suprimentos de Informática. PRAZO: 12(Doze) meses, com início em 26/10/2015 e

término em 26/10/2016. DATA DO CONTRATO:26 de Outubro de 2015 - JORGE ANTÔNIO MACHADO - Presidente.